UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai kịch bản tăng trưởng

kinh tế - xã hội về các chỉ tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các

tháng cuối năm 2022

          Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Tư pháp;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Các Ban QLDA: Giao thông, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Dân dụng và Công nghiệp.

Để tổ chức triển khai thực hiện toàn diện kịch bản tăng trưởng kinh tế - xã

hội về các chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2022 theo

Văn bản số 6090/UBND-TH ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh (đính kèm theo

Công văn này), góp phần thực hiện đạt và vượt các chỉ tiêu kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh năm 2022 đã đề ra, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị có liên quan (ngoài các cơ quan, đơn vị được

phân công tại Văn bản số 6090/UBND-TH của UBND tỉnh) theo chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của mình, trên cơ sở các chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm về phát triển kinh tế - xã hội nêu trên, chủ động xây dựng phương án và giải

pháp cụ thể để tổ chức triển khai thực hiện (hoặc phối hợp thực hiện) kịp thời,

chất lượng các nhiệm vụ công việc do đơn vị mình phụ trách, phấn đấu cùng các

cấp, các ngành, các địa phương trong tỉnh thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu phát

triển kinh tế - xã hội năm 2022 theo kịch bản đã đề ra.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (để ph/h);

- Cục Thống kê tỉnh (để ph/h);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- NH NN, NH CSXH CN tỉnh;

- Các Công ty: Cảng QN, Điện lực,

Lâm nghiệp, Cấp thoát nước, XSKT;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T16:42:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-21T16:45:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:48:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:48:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:48:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T21:48:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!